

## **Nu söker vi ny rektor till kommunens högstadieskola, antar du utmaningen att leda Kungsskolan in i framtiden?**



Kungsskolan är en 7-9 skola med ca 280 elever och som ligger centralt i Örkelljunga.

Det är en liten skola med stora visioner, med en atmosfär som präglas av personligt engagemang och stor förhoppning om att eleverna utvecklas till harmoniska och kritiskt tänkande samhällsmedborgare.

Som rektor är uppdraget att leda och samordna det pedagogiska arbetet tillsammans med medarbetarna. Man leder utvecklings- och förändringsprocesser för att stärka måluppfyllelsen med elevernas lärande, resultat och inflytande i fokus. Vidare har man som rektor ansvar för skolans organisation, medarbetare, arbetsmiljö, samverkan och budget. En skola på vetenskaplig grund, höga förväntningar och kollegialt lärande är ledord för arbetet. Rektor ingår i förvaltningens skolledningsgrupp och rapporterar direkt till utbildningschefen.

Vi söker dig som har en bakgrund som inkluderar flerårig erfarenhet av ledningsarbete inom grundskolan samt erfarenhet av grundskolans senare år. Vi förutsätter att du har erfarenhet av att arbeta med utbildningsfrågor och har kunskap om och erfarenhet av verksamhetsutveckling. Vidare krävs akademisk utbildning inom relevant område samt genomförd rektorsutbildning. Örkelljunga kommun erbjuder dig en roll i en framåt och utvecklingsinriktad organisation med höga ambitioner för framtiden.

Du leder arbetet genom din organisation och arbetar strategiskt och vägleder i det mer långsiktiga arbetet. Ditt ledarskap kännetecknas av förmåga att delegera och ge medarbetarna ansvar som bygger på förtroende, uppföljning samt återrapportering. Att som chef för verksamheten skapa ett arbetssätt för att ta till vara kompetensen inom skolan på bästa sätt är centralt. Du förväntas även ansvara för kontinuerlig omvärldsbevakning inom området och är väl förtrogen med lagstiftning och reglementen.

Är du intresserad av att söka tjänsten kontakta Emma Björby, Mercuri Urval, direkt/mobil 040-669 75 81.

Här kan du söka tjänsten:

<http://www.mercuriurval.com/sv/Countries/Sweden/Jobb/En-annons/?ad=44907>